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Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANITA NR 2
Zamawiajacy przekazuje tresé¢ pytan do Ogloszenia wraz z odpowiedziami:
dotyczy: postepowania konkursowego na udzielanie Swiadczen zdrowotnych w zakresie

diagnostycznych badan laboratoryjnych

Pytanie nr 1Czy Zamawiajacy potwierdza, ze punkt pobran poboru materialu do badan
laboratoryjnych musi posiada¢ rejestracje prawna/wymaganga dokumentacj¢/w mieScie Strzelin?
Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu niezbednej dokumentacji dopuszczajacej punt poboru
materiatu do badan.

Odpowiedz do Pytania nr 1

Informujemy, ze Zamawiajacy potwierdza, ze punkt pobran orgaznizowany przez podmiot, ktory
wygra konkurs musi dziataé zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa, normami, dopuszczeniami,
decyzjami okreslajagcymi dziatalno$¢ jaka wykonuje .Zamawiajacy posiada niezbgdne dokumenty do
prowadzenia dziatalnosci leczniczej i medycznej w swoim obiekcie.

Zamawiajacy oczekuje od Wykonawcy , iz bedzie wykonywat przedmiot zamdwienia od
pobran materialu diagnostycznego do przekazania wynikéw badan.. Zamawiajacy oczekuje, iz

wszelkie zwigzane z tym obowiazki prawne zostang wykonane.

Pytanie nr 2 Czy Zamawiajacy wymaga Zeby w badaniach typu PILNE/CITO ( w myél'
obowigzujacych norm i przepisow medycznych), Przyjmujacy zamowienie dostarczyl wynik
badania laboratoryjnego autoryzowany przez Diagnoste Laboratoryjnego w oryginale do 1
godziny, liczac od momentu rejestracji skierowania pacjenta w punkcie poboru materialu do

badan.

Odpowiedz do Pytania nr 2
W przypadku badan zleconych w trybie PILNE/CITO Przyjmujacy zamowienie dostarczy wynik

badania laboratoryjnego autoryzowany przez Diagnoste Laboratoryjnego w oryginale do 4 godzin,

liczac od momentu rejestracji skierowania pacjenta w punkcie poboru materiatu do badan.

Pytanie nr 3.Prosimy o doprecyzowanie jakie badania Przyjmujacy Zamoéwienie ma zaliczy¢ do
badan PILNE/CITO.

Odpowiedz do Pytania nr 3

Badania te dookresla zawsze lekarz kierujacy na badania.
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Pytanie nr 4 Czy Przyjmujacy Zamowienie ma rozumieé, ze pobér materialu diagnostycznego w

siedzibie Zamawiajacego ma dotyczy¢ wylacznie dla pacjentow zaopcjowanych w PZLA?

Odpowiedz do Pytania nt 4

Zamawiajacy przewiduje pobdr materiatu diagnostycznego w siedzibie Zamawiajacego dla pacjentow
PZLA. Zamawiajacy nie moze i nie bgdzie weryfikowat innych pacjentdw korzystajacych z punktu

poboru zorganizowanego w PZLA w Strzelinie.

Pytanie nr 5 W zwiazku z odpowiedzia Zamawiajgcego na pytanie nr 3 z dnia

13.02.2019r. w ktérej Zamawiajacy okreslit godziny wykonywania badan
diagnostycznych , po raz kolejny zwracamy si¢ z zapytaniem o godziny pracy punktu
pobran materialu do badan. Dodatkowo prosimy o podanie dni pracy ww. punktu,
poniewaz udzielona odpowiedz nadal pozostaje w sprzecznosci z zapisami wzoru
umowy. Biorac pod uwage odpowiedZz Zamawiajgcego w sprawie zmiany kryteriow
ocenianych (odpowiedZ na pytanie nr 4 z dnia 13.02.2019r.) wnioskujemy, ze aby
uzyskaé maksymalng liczb¢ punktéw w kryterium gotowosci do realizacji przedmiotu
zamo6wienia, punkt pobran powinien by¢ otwarty co najmniej 6 dni w tygodniu. Po raz
kolejny pozostaje to w rozbieznosci z zapisem wzoru umowy, w ktérym jest mowa o
dniach pracujacych, przez ktore rozumiemy dni robocze, zgodnie z interpretacja
udostepniong w poradni jezykowej PWN. Dni robocze to dni tygodnia od poniedzialku
do piatku.

Odpowiedz nr 5
Informujemy, ze zgodnie z zawarta umowg z DOW NFZ, Publiczny Zaktad Lecznictwa

Ambulatoryjnego w Strzelinie pracuje od poniedziatku do soboty dla Zamawiajacego dni robocze sg

od poniedziatku do soboty , w ktérych PZLA wykonuje $wiadczenia zdrowotne Weryfikacja tych

informacji jest dostgpna na stronie Zamawiajacego . Dlatego uwazamy, ze nie ma tu sprzecznosci.
W mys$l zapiséw z dokumentacji konkursowej potwierdzamy kryterium oceny ofert ,

1.Co najmniej 5 dni w tygodniu — 8 pkt.

2.Co najmniej 6 dni w tygodniu - 10 pkt

Z powazaniem,




